
20/06/23, 09:03 Forniture - 367065-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367065-2023:TEXT:IT:HTML 1/3

 

Solidarietà dell'UE con l'Ucraina

Prozorro+: piattaforma ucraina per gli appalti pubblici

Forniture - 367065-2023

20/06/2023    S117
I. II. III. IV. VI.

Italia-Milano: Alimentatori continui

2023/S 117-367065

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto

I.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Camera di Commercio di Milano Monza Brianza e Lodi c/o
https://www.aria.regione.lombardia.it
Indirizzo postale: Via Meravigli 9/b
Città: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Codice postale: 20123
Paese: Italia
Persona di contatto: U.O. Gare
E-mail: ufficio.appalti@mi.camcom.it
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.aria.regione.lombardia.it
Indirizzo del profilo di committente: https://www.milomb.camcom.it/home

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto
presso: https://www.milomb.camcom.it/home
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica:
https://www.aria.regione.lombardia.it
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

II.1) Entità dell'appalto
II.1.1) Denominazione:

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura e posa in opera del nuovo sistema
di continuità assoluta (UPS) per Palazzo Mezzanotte
Numero di riferimento: 9879356E77

II.1.2) Codice CPV principale

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_it
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
mailto:ufficio.appalti@mi.camcom.it?subject=TED
https://www.aria.regione.lombardia.it/
https://www.milomb.camcom.it/home
https://www.milomb.camcom.it/home
https://www.aria.regione.lombardia.it/


20/06/23, 09:03 Forniture - 367065-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367065-2023:TEXT:IT:HTML 2/3

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Sezione IV: Procedura

31154000 Alimentatori continui

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura e posa in opera del nuovo sistema di continuità assoluta (UPS) per Palazzo
Mezzanotte

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 777 383.32 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione
II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC4C Milano
II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Fornitura e posa in opera del nuovo sistema di continuità assoluta (UPS) per Palazzo
Mezzanotte

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei
documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 777 383.32 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di
acquisizione
Durata in giorni: 243
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione
europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Previsto sopralluogo obbligatorio (v. infra sezione VI)

III.1) Condizioni di partecipazione
III.1.2) Capacità economica e finanziaria

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara
III.1.3) Capacità professionale e tecnica

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì
IV.2) Informazioni di carattere amministrativo



20/06/23, 09:03 Forniture - 367065-2023 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367065-2023:TEXT:IT:HTML 3/3

Sezione VI: Altre informazioni

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 27/07/2023
Ora locale: 10:30

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a
partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di
partecipazione:
Italiano

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 27/07/2023
Ora locale: 11:30
Luogo:
La seduta pubblica si terrà attraverso la piattaforma Google Meet; per partecipare
inviare la richiesta attraverso la sezione "Comunicazioni procedura" della piattaforma
Sintel allegando, ove necessario, la delega da parte del legale rappresentante.

VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:
La procedura di gara è condotta telematicamente utilizzando il sistema di Regione
Lombardia Sintel al quale è possibile accedere all’indirizzo:
www.aria.regione.lombardia.it.
Termine per richiedere il sopralluogo obbligatorio: 05/07/2023
Termine per richiedere chiarimenti: 18/07/2023
Responsabile Unico del Procedimento: dott. Luca Sassi

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Lombardia
Città: Milano
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
15/06/2023

http://www.aria.regione.lombardia.it/

